檔　　號： 113/219.3 收發文號：1130000735

保存年限： 1 收發日期：113年01月29日

電子簽核  創稿文號：113010000676

*113010000676*

　 　教育部  書函
機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承 辦 人：王姿懿

聯絡電話：(02)7736-5789

電子郵件：zoe0225@mail.moe.gov.tw

受 文 者： 亞東學校財團法人亞東科技大學
發文日期： 中華民國113年01月26日

發文字號： 臺教文(三)字第1132500734號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 駐越南代表處教育組函、越南太原科技大學函 (共 2 個附件：A09000
000E_1132500734_senddoc2_Attach1.PDF、A09000000E_1132500734_senddoc
2_Attach2.pdf) 113010000676_A09000000E_1132500734_senddoc2_Attach1.
PDF （附件一）
113010000676_A09000000E_1132500734_senddoc2_Attach2.pdf （附件二）

主旨：函轉越南太原科技大學提供獎學金鼓勵國際學生申請就讀資

訊，請查照轉知。

說明：依據駐越南代表處教育組113年1月16日越教字第113011600

4號函辦理。

正本： 各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本： 駐越南代表處教育組